



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 00 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Hørsholm Hovedgade 49

Kongelysvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 59 04 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

René Medom Lauritsen
Direktør



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Hørsholm Hovedgade 49
Kongelysvej 11
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26 59 04 69
Stiftet: 7. februar 2002
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Sven Pedersen
Henrik Röhde Nielsen
Michael Lotz Clasen

Komplementar

Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet blev stiftet den 7. februar 2002 med det formål at erhverve og udleje ejendommen Hørsholm Hovedgade 49, 2970 Hørsholm. Ejendommen er overtaget pr. 31. december 2002.

Ejendommen omfatter matr. nr. 57A. Hørsholm by, Hørsholm. Ejendommen består efter om- og tilbygning af en firlænget bygning i 3 etager mod Hovedgaden i 2 etager i mellem- og baghus, hvortil kommer kælder. Grundarealet udgør 1.115 kvm og det samlede etageareal udgør 1.971 kvm, der anvendes til erhvervsmæssige formål.

Den ansvarlige deltager i selskabet er Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for alle selskabets forpligtelser. Komplementarselskabet Hørsholm Hovedgade 49 ApS ejer ingen anpartar og har ingen andel i kommanditselskabets indkomst eller formue.

De øvrige deltagere udgør 6 kommanditister, der hver ejer 16,67%. Kommanditisternes hæftelse er begrænset til kr. 2.437.500 pr. deltager med forholdsmæssigt tillæg af overtagne restindbetalingsforpligtelser på 2 kommanditisters andele i 2016, jf. note 2, med fradrag af foretagne indbetalinger på anparten og med tillæg af et af kommanditselskabet eventuelt henlagt overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod 1.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 1.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.598.869	1.471.445
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-70.000</u>	<u>200.000</u>
Driftsresultat	1.528.869	1.671.445
Andre finansielle indtægter	958	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-221.034</u>	<u>-248.896</u>
Årets resultat	<u>1.308.793</u>	<u>1.422.549</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.308.793</u>	<u>1.422.549</u>
Disponeret i alt	<u>1.308.793</u>	<u>1.422.549</u>



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	32.600.000	32.670.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.600.000</u>	<u>32.670.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.600.000</u>	<u>32.670.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	13.619
3	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.885.000	5.885.000
	Periodeafgrænsningsposter	18.788	17.673
	Tilgodehavender i alt	<u>5.903.788</u>	<u>5.916.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>62.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.903.788</u>	<u>5.978.369</u>
	Aktiver i alt	<u>38.503.788</u>	<u>38.648.369</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	19.500.000	19.500.000
Overført resultat	1.526.677	217.883
Egenkapital i alt	<u>21.026.677</u>	<u>19.717.883</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	13.966.395	15.197.038
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.166.482	1.054.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.132.877</u>	<u>16.251.329</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.192.220	1.143.428
Gæld til pengeinstitutter	1.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	30.500
Anden gæld	1.118.688	1.505.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.344.234</u>	<u>2.679.157</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.477.111</u>	<u>18.930.486</u>
Passiver i alt	<u>38.503.788</u>	<u>38.648.369</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	19.500.000	-1.204.666	18.295.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.422.549	1.422.549
Egenkapital 1. januar 2022	19.500.000	217.883	19.717.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.308.794	1.308.794
	19.500.000	1.526.677	21.026.677



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	41.588.443	41.788.443
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2022	41.588.443	41.588.443
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-8.918.443	-9.118.443
Årets regulering til dagsværdi	-70.000	200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-8.988.443	-8.918.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	32.600.000	32.670.000

Opgørelsen af udlejningsejendommen er baseret på et normaliseret driftsresultat på t.kr. 1.886, et afkastkrav på 6 %, tillagt forudbetalt leje og huslejedeposita. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er konkret vurderet af eksternt ejendomsmægler.



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	5.885.000	5.885.000
6 kommanditister overtaget andel med rest 1.412.500 kr.	0	0
6 kommanditister overtaget andel med rest 1.822.500 kr.	0	0
	<u>5.885.000</u>	<u>5.885.000</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.158.615	16.340.466
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.192.220</u>	<u>-1.143.428</u>
	<u>13.966.395</u>	<u>15.197.038</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.398.834</u>	<u>11.507.616</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 32.670 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 19.750 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 32.670 t.kr. Ejerpantebrevene er pr. balancedagen ubehæftet.		
Herudover har selskabet overfor kreditinstitut afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse samt transport i driftskonto og lejeindbetalinger fra ejendommens lejere.		


